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広報「とよかわ」10月15日号は、
10月下旬から11月上旬の催しものなど
をお知らせしています。

　県道５号、通称姫街道。なんとロマ
ンを感じる響きでしょう。これは消防
署の前から見た朝焼けです。明るい未
来を感じさせるすがすがしい景色です。

交通事故状況	 （8月）

死亡事故
１件（３件）
１人（３人）

人身事故
110件　（844件）
144人（1,039人）

物損事故 486件（3,702件）
 （　）内は1月からの累計。人身事故数は死亡事故数を含む。
豊川警察署調べ。

❖許すな暴力団！
暴力団排除に向けて、皆で協力をしま
しょう。暴力団に関する相談は、0570
－ 089347（やくざ用無し）へ。

毎日 10 回、市のイベント情報や制度などを中心に放送してい
ます。詳しい放送時間については、CCNｅｔの番組表、または
ホームページをご覧ください。

毎週金曜日午後0時15分から25分まで（再放送：午後７時00分
から10分まで）、市のイベント情報やお知らせなどを紹介して
います。
※番組内容は変更する場合があります。

11月前半の番組
２日 秋の火災予防運動、豊川の秋まつり
９日 健康体操の集い、弥生人の生活と祈り展

今月の納税	納期をお忘れなく
固定資産税・都市計画税 ３期分
国民健康保険料 ５期分
後期高齢者医療保険料 ４期分
介護保険料 ４期分

納期限◎10月31日（水）
              ※口座振替をご利用の方は預貯金残高の確認をお願いします。

10/16 火 とよかわの美術家たち展（28日まで桜ヶ丘ミュージアム）
17 水 いいな、いなり寿司の日（11:30～市役所１階ロビー）
18 木
19 金

20 土 市民呈茶（10:00～地域文化広場心々庵）
小中学校作品展（21日まで赤塚山公園・プリオホール）

21 日
22 月
23 火
24 水
25 木
26 金
27 土 交通安全・防犯フェア（11:00～プリオホール）
28 日 いなり楽市（10:00～豊川駅周辺）
29 月
30 火
31 水
11/1 木
２ 金
３ 土 文化の日
４ 日 本宮まつり（9:00～本宮の湯周辺）
５ 月
６ 火
７ 水
８ 木
９ 金
10 土 市民呈茶（10:00～地域文化広場心々庵）
11 日
12 月
13 火
14 水
15 木

10月 市民カレンダー ［10月16日〜11月15日］

撮影場所：消防署前




